

ÅRSRAPPORT 2023

Aagaard Agro ApS

Vejbyvej 179
9800 Hjørring

CVR nr. 29185786

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Dirigent

Lars Søgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive planteavl samt at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er pr. 1. januar 2023 fusioneret med moderselskabet Aagaard Vejbyvej Invest ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på 1.010.341 kr. mod 3.931.773 kr. for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 39.984.360 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aagaard Agro ApS
Vejbyvej 179
9800 Hjørring

CVR-nr.: 29185786
Stiftelsesdato: 22. november 2005
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Christiansen

Revision

Beierholm
Langagervej 1
9220 Aalborg Øst

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. juni 2024, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	16.283	4.620.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-511.856	-113.967
Resultat før finansielle poster	-495.573	4.506.360
1. Andre finansielle indtægter	4.335.123	544.355
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	-1.538.772	0
Andre finansielle omkostninger	-560.072	-9.734
Ordinært resultat før skat	1.740.706	5.040.981
Skat af årets resultat	-730.365	-1.109.208
ÅRETS RESULTAT	1.010.341	3.931.773
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.010.341	3.931.773
Disponeret i alt	1.010.341	3.931.773

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.858.069	401.595
Materielle anlægsaktiver i alt	5.858.069	401.595
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.044.076	2.582.848
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.044.076	3.082.848
Anlægsaktiver i alt	10.902.145	3.484.443
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	1.308.785
Varer under fremstilling	505.451	821.057
Fremstillede varer og handelsvarer	2.301.912	10.119.424
Varebeholdninger i alt	2.907.363	12.249.266
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	791.852	1.197.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.309.896
Andre tilgodehavender	399.756	0
Periodeafgrænsningsposter	43.457	18.508
Tilgodehavender i alt	1.235.065	6.526.388
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.755.825	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	14.755.825	0
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	15.432.314	8.862.773
Likvide beholdninger i alt	15.432.314	8.862.773
Omsætningsaktiver i alt	34.330.567	27.638.427
AKTIVER I ALT	45.232.712	31.122.870

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	14.500.000	14.500.000
Overført resultat	25.484.360	8.701.805
Egenkapital i alt	39.984.360	23.201.805
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	312.730	1.138.725
Hensatte forpligtelser i alt	312.730	1.138.725
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til øvrige kreditinstitutter	1.020	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.461.557	1.203.182
Selskabsskat	1.471.804	518.797
Anden gæld	1.241	59.361
Periodeafgrænsningsposter	0	5.001.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.935.622	6.782.340
Gældsforpligtelser i alt	4.935.622	6.782.340
PASSIVER I ALT	45.232.712	31.122.870

2. Oplysninger om dagsværdi
3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	14.500.000	8.701.805	58.900	23.260.705
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	15.772.214	0	15.772.214
Udbetalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Resultatdisponering	0	1.010.341	0	1.010.341
Egenkapital, ultimo	14.500.000	25.484.360	0	39.984.360

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	257.714
Øvrige finansielle indtægter	4.335.123	286.641
I alt	4.335.123	544.355
	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	I alt
2. Oplysninger om dagsværdi		
Beløb i DKK		
Dagsværdi pr. 31.12.23	14.755.825	18.755.824
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	958.288	958.288
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Danmark afgivet pant i likvider, som har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 15.432.		
